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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Nr. Prot. Vloré, mé 29. 09. 2020

VENDIM
Nr. 90, daté 29. 09. 2020
PER
NJE NDRYSHIM Nii KRITERIN E GJUHES SE HUAJ PER PRANIMET NE CIKLIN E
DYTE TE STUDIMEVE

Mbéshtetur n& nenin 38, nenin 76 pika 4 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 19, t& Statutit t&
Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg, Senati Akademik né mbledhjen e datés 29. 09. 2020

VENDOSI:
1. T€ miratojé fundin e vitit t& paré akademik (& studimeve si afatin pér plotésimin e kriterit t&
gjuhé&s s& huaj, pér studentét e ciklit t& dyté & studimeve, pér vitin akademik 2020-2021.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Dekanét e fakulteteve, Pérgjegjésit e departamenteve,
Kryesekretarité dhe sekretarité mésimore.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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